Conceição do Castelo, 18 de julho de 2024.

De: Secretaria
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 9130/2023
Proposição: Requerimento n° 28/2023

Autoria: Carlim Ambrosim

Ementa: Requer informações e documentos da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Inclusão em Pauta

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para discussão e votação única em Plenário.

Próxima Fase: Discussão e Votação Única

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003600340036003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 18/07/2024 09:42

Checksum: 62965271BC380A5DD7153CB4C48E1D8D836FADDE692A15DD16E41595C4703E21

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS